
ҚАЗАҚ-CTvH РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 
УНИВЕРСИТЕТІ

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

050013, Алматы к., Байтұрсынов к-сі, 126 
Тел.: 8(727)-2925740 

Факс.: 8(727)-2925057

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
АЛМАТИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126
Тел.: 8(727)-2925740 
Факс: 8(727)-2925057

БҮЙРЫК ПРИКАЗ

J  & /  о JtO/% -u № 3
Об изменении приказа № 131 от 18.09.2015г.

В связи с кадровыми изменениями в некоммерческом АО АУЭС 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава учебно-методического объединения по специальностям 
энергетики, радиотехники, электроники и телекоммуникаций РУМС МОН РК при 
некоммерческом акционерном обществе «Алматинский университет энергетики и 
связи» следующих сотрудников:

Бакенова К.А. -  доцента кафедры ЭПП АУЭС;
Денисенко В.И. -  профессора кафедры ЭССиС АУЭС;
Сагитова П.И. -  профессора кафедры ЭиАПУ АУЭС;
Жолшараеву Т.М. -  профессора кафедры Электроника АУЭС;
Шахматову Г.А. -  старшего преподавателя кафедры ИКТ АУЭС;
Бекбаева А.Б. -  профессора кафедры ЭАТК КазНИТУ;
Липскую М.А. -  заведующую кафедрой РиТ КазАТК;
Мехтиева А.Д. -  заведующего кафедрой ТСС КарГТУ.
2. Ввести в состав учебно-методического объединения по специальностям 

энергетики, радиотехники, электроники и телекоммуникаций РУМС МОН РК при 
некоммерческом акционерном обществе «Алматинский университет энергетики и 
связи» следующих сотрудников:

Сыргалиева Е.О. -  ректора АУЭС;
Мухамеджанову P.P. -  и.о.началька УМО АУЭС;
Саухимова А.А. -  декана ЭЭФ АУЭС;
Мирзакулову Ш.А. -  старшего преподавателя ИКТ АУЭС;
Ускенбаеву Р.К -  проректора МУИТ;
Хидолда Е. -  заведующего кафедрой ЭАТК КазНИТУ;
Югай В.В. -  заведующего кафедрой ТСС КарГТУ;
Хусайнова Б.Н. -  доцента КазАТК;
Бекмагамбетову Ж.М. -  доцента КазАТК;
Галиева Р.А. -  зам. главного инженера АО «АЭлС».

12121



3. Специалисту АЮО Мырзабековой Б.К. довести h i  ,ящий приказ до 
сведения всех членов УМО и рабочих групп, всех подразделений универститета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
УМР Конынина С.В.

Основание: протокол № 1 ы УМО ЭРЭТ РУМС МОН
РК.

Согласовано: 
И.о.начальника УМО

Ректор
Приказ вносит: 
Проректор по УМР С. Коньшин

Е. Сыргалиев

Р. Мухамеджанова

Начальник АЮО

Заведующий СГЯиП Г. Турар


